
Doktorandský seminář 2 (pramenné studium) 

V JS vyústí v předmět:  
DKKP_TH_1 Obhajoba projektu disertační práce (jaro 2021)   
 

Technická podpora kurzu: 
DKKP_P_02 / MS Teams 

DKKP_P_K2 / přes link uvedený v e-mailu. 

 

Obsah kurzu:  

Individuální pramenné studium s ohledem na zaměření disertační práce. 

Konzultace se školitelem. 

 

Podmínka splnění úkolu:  

Odevzdání resumé, cca 5 monografií nebo 10 studií, v rozsahu cca 10 NS do odevzdávárny 

předmětu. 
 

Deadline: XX XX XXXX (konec zkouškového období) 

+ 

Průběžné plnění úkolů spojených s organizací doktorandského workshopu. Viz níže 

informace k DKKP_TH_1 

Tzn.:  

Odevzdání anotace příspěvku na workshop,  

krátkého CV apod.  

ve stanovených termínech, dle instrukcí organizátorů doktorandského kolokvia. 

 

DKKP_TH_1 Obhajoba projektu disertační práce 
Obsah kurzu: 

Aktivní účast na doktorandském workshopu (online/offline) na konci semestru.  

Obhajoba projektu před Oborovou radou D2KP. 

 

Ukončení:  

• Odevzdání projektu disertace do odevzdávárny předmětu ve stanoveném termínu (v 

předstihu před konáním workshopu a obhajob). 

 

Struktura projektu:  

- popis současného stavu bádání v dané problematice; 

- teoretické vymezení problému; 

- metodologický rámec jeho řešení; 

- cíle výzkumu. 

(cca 10 NS) 

Doporučuji doplnit komentáře k tomu, jak budou na disertační projekt navázány další Vaše 

aktivity (odborná praxe, zahraniční stáž, publikační výstupy, granty). 

 

• Prezentace projektu v rámci workshopu. 

• Úspěšná obhajoba před Oborovou radou D2KP 

 

Organizace workshopu, včetně zasedání oborové rady, obhajob a doprovodného programu: 

Tým doktorandů v rámci řešení projektu: 



Digitální kultura a kreativní průmysly: úvodní workshop studentů a pedagogů nad 

výzkumnými projekty 

https://www.muni.cz/vyzkum/projekty/57955 

 

 

Deadline: Konání workshopu: 24. 5. – 28. 5. 2021? (KVĚTEN?) 

https://www.muni.cz/vyzkum/projekty/57955

